
.1. Smluvní strany 
Cestovní kancelář ACTIVE GUIDF., s.r.o. 
Zastoupená: Dr. Jaroslavem Mottlem 
Sídlo: Dr.E.Beneše 1561, Hradec Králové 12, PSČ: 50012 

; ťr;ovozovna (a�res� pro ko,r�$pondenci): Hraničná 1392, 46811 Janov n. N. 
ICO: 274 90 653, DIC: CZ 274 90 653 
Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 22132 
Bank. Spojení: xxx 
Tel. +420 +420 gp J?F, Lnfo@actil@g_uide.cz,_ 

Objednatel: 
Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
Pedagogická fakulta 
Pasteurova 1, Ústí n. L., PSČ 40096 
IČO 445 556 01 

Zastoupená: 
Doc. RNDr. Jaroslavem Koutským, Ph.O., rektorem univerzity 

Pro jednání pověřen: 
PhDr. Martin Škopek, PhD., +42 

2. Předmět plnění
Zájezd v termínu: 10. - 15. 3. 2024 počet cca 35 osob/3 učitele 
Země: Rakousko 
Oblast: Lienz 

� Platební .11odmínkJ[, (za osobu a pobyt) 
11 300,- Kč pro studenty nar. 1998-2003 (cca 25 osob) 
14 400,- Kč pro dospělé (cca 10 osob) 

Cena zahrnuje: 
I) Služby našeho delegáta v místě - základní
2) Pojištění CK proti úpadku
3) Ubytování - Leisacherhof,

počet 1/Jžek: cca 50,
počet nocí: 5

4) Strava: Polopenze (zahájení večeří 10. 3. 2024)
5) Dopravu - do místa pobytu, zpět i v místě do skiareál{}.

Místo a čas přistavení: neděle 10. 3. 2024 v 8 hod (České mládeže 8, Ústí nad Labem, 400
01) Autobus pro 50 osob, vyžadován přívěs pro lyže a snowboardy, cesta přes Prahu.
Místa zdarma - vždy 1 dospělý na 11 osob zdarma a další 1 dospělý na 11 osob za
mládežnickou cenu.

6) Další služby - 5 denní skipas (pro celou obast + Molltalský ledovec)

Dále nabízíme naše komplexní cestovní pojištění - https:UY1Lww.activeg_yide.gjjnsurance.12.t1Q 

Objednavatel je povinen uhradit platbu za kurz v pr{}běhu zájezdu či neprodleně po jeho skončení 
na základě zaslané faktury. 
V případech zrušení zájezdu ze strany objednatele budou cestovní kanceláří účtovány 
stornopoplatky dle sazebníku, který je součástí všeobecných podmínek CK - viz. 
https:l/www.activeguide. czLconta{:j;JJÍJQ 

Objednatel bere na vědomí, že nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky prodeje 
zájezd{} CK AC11VE GUIDE s. r. o. Prohlašuje, že mu jsou tyto podmínky známy a souhlasí s nimi. 

Dne: 7. 11. 2023 Dne: 

1 


